



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

265983

TICKET NUMBER 43131
LOCATION OAKLEY KS.
FOREMAN DAMON M.

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
CEMENT

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
2-14-14	5661	ST. JOSEPH 3-10	10	12	32W	LOGAN
CUSTOMER NEW BULLF OPERATING OAKLEY			TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
MAILING ADDRESS 10441 S. REGAL BLV.			399	TIM W		
CITY TULSA			460	STEVEN		
STATE OK			RIDE ALONG JEFF C.			
ZIP CODE 74133			WINDO			

JOB TYPE SURFACE HOLE SIZE 12 1/4 HOLE DEPTH 269 CASING SIZE & WEIGHT 8 5/8
CASING DEPTH 26.9 DRILL PIPE _____ TUBING _____ OTHER _____
SLURRY WEIGHT 14.8-15.2 SLURRY VOL _____ WATER gal/sk _____ CEMENT LEFT in CASING 20'
DISPLACEMENT 16.0 DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE _____

REMARKS: SAFETY MEETING RIG UP ON VAL #4 CIRC CASING ON BOTTOM
MIX 200 SKS COM 390 CC 290 BEL DISPLACE 15 1/2 BBL OF H2O
SHUT IN WASHED PUMP AND LINES RIGGED DOWN

CEMENT DID CIRCULATE
APPROX 5 BBL TO THE PIT.

THANK YOU DAMON & CREW

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
54015	1	PUMP CHARGE	1150.00	1150.00
5406	5	MILEAGE	5.25	26.25
5407	9.4 tons	TON MILEAGE DELIVERY (MIN)	430.00	430.00
11045	200 SKS	COM CLASS A.	18.55	3710.00
1102	564#	CALCIUM CHLORIDE	.94	530.16
1118B	376#	BENTONITE	.27	101.52
1111	200#	SALT	N/C	N/C
			SUBTOTAL	5947.93
			LESS 10%	594.79
			SUBTOTAL	5353.14
			7.65	SALES TAX
				ESTIMATED
				TOTAL

completed

Revin 3737

AUTHORIZATION [Signature] TITLE _____ DATE _____

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.